

OmaStadi Södra Helsingfors 653 250 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tildela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Matsäcksplats för skolelever, 62 150 € €

Matsäcksplatsen är en trygg och samhällelig plats där elever som är på utflykt i centrum kan äta sin matsäck. Målet är att erbjuda ett tryggt område och en positiv upplevelse för besöket i stan.

Fritidslokal för ungdomar på Skatudden och i Kronohagen, 276 000 €

Syftet är att möta ungdomars typiska samlingsbehov. Verksamheten vore experimentell i början, som en popup under t.ex. ett års provotid.

Ungdomskaféet "Ekokoti" (Ekohemmet) i Helsingfors centrum, 216 000 €

Kafé och mötesplats riktad till högstadie- och gymnasieungdomar, som inkluderar en återvinningsstation och möjlighet till ungdomars musikuppföranden. Ekohemmet skulle vara ett mycket ekologiskt utrymme, eftersom den serverade maten i huvudsak skulle bestå av svinmat för att minska mängden avfall. Återvinningsstationen skulle göra att färre användbara saker hamnar i soporna och dessutom skulle ungdomarna lära sig konsten att återvinna och hur viktigt det är. Syftet med Ekohemmet är att öka ungdomarnas socialisering.

En fenomenal inflyttningsfest – Busholmens grundskola, 55 500 €

När Busholmens nya skolbyggnad bli klar ordnas en öppen fenomenal inflyttningsfest. Mer detaljerat innehåll och program för inflyttningsfesten planeras tillsammans med eleverna och olika aktörer i området.

Liva upp Tölö torg, särskilt vid jul, 98 000 €

Tölö torg görs till en lockande samlingsplats i centraleuropeisk stil under veckosluten i december. Kultur i nya och bekanta former samlas runt torget, torghandel, lanttorg, stämningbelysning på kvällarna, glöggservering och program.

Busholmens bibliotek blir ett nytt slags invånarcenter, 83 000 €

Planens mål är att med hjälp av pilotförsök utveckla ett nytt slags invånarcenter i anslutning till Busholmens bibliotek som på ett mångsidigt sätt erbjuder hobbymöjligheter och tjänster i området. En koordinator för samhälle och invånarverksamhet anställs i anslutning till biblioteket.

2. Byggd miljö

Belysning för Kronohagens specialobjekt vid mörker, 125 000 €

Kronohagens speciella drag och särprägel framhävs med belysning. Objekt på synbara platser längs med trafikleder, som vyer i ändan av gator samt vyer från utanför Kronohagen.. Seurahuone och parken framhävs med punktbelysning och området mellan Seurahuone och Larin Kyöstis väg städas upp.

Renovering av Narinkens springbrunn, 100 000 €

Staden planerar och genomför en renoveringen för att återfå en fungerande springbrunn.

Stadsdelsbänk med planteringar, 60 000 €

Till Helsingfors alla stadsdelar utvecklas en rastplats som är karakteristisk för stadsdelen med planteringar och annan utrustning för användning året runt. Bänkarna erbjuder en trivsamt, säker rastplats och flexibilitet i vardagen. Belysnings- och planteringselement integreras i sätena för varje stadsdel, samt andra element som ökar säkerheten och trivseln i mån av möjlighet. En tävling om planeringen arrangeras för studerande inom skapande branscher.

Utjämning av Unionsgatans cykelfiler, 500 000 €

Nubbstenarna på Unionsgatans cykelfiler byts ut mot stora jämna naturstensplattor från korsningen mellan Kajsaniemigatan och Unionsgatan ända till Kyrkogatan i domkyrkans hörn. Den här åtgärden gör leden mer cykelvänlig och gör således cyklandet mer lockande för de stadsbor vars färd riktar sig från Berghäll eller Hagnäs till Senatstorget.

Liva upp Fredrikstorget, 90 000 €

Torget borde fräschas upp så att det på ett bättre sätt skulle kunna fungera som glädje och rekreation för invånare och förbipasserande. Syftet är att göra torget till stadsdelens oas där stadsborna kan träffas, ta en kaffe, umgås, köpa blommor, grönsaker, ekologiskt eller arrangera småskalig popup-försäljning. Det skulle vara trevligt att anordna evenemang i städade och fungerande omständigheter.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Nya lekredskap till lekplatser i södra Helsingfors (Tölö, Ulrikasborg, Kronohagen), 80 000 €

I södra Helsingfors utvecklas lekplatserna med nya, särskilt motionsinriktade lekredskap: Fler gungor, ett picknickbord och ett par bänkar samt studsmattor till Havsparkens lekplats, gungor till Ständerhusets lekplats, studsmattor till Tölövikens parkourpark samt klätterställningar och balansredskap till Observatoriebergets park.

Renovering av Gräsviksparken, 500 000 €

Konstgräs på Gräsvikens plan och fler motionsredskap såsom multifunktionsutrustning och mål för lagsporter.

Plan om hundpark till Sibeliusparken 200 000 €

Man drar nytta av det tidigare minigolfområdet i hörnet av Sibeliusparken längs med Mechelingatan och bygger en hundpark där.

Ordning på Sveaborgs motions- och rekreationstjänster, 180 000 €

Lokalen för inomhusmotion på ön återställs till sitt ursprungliga bruk, utomhusområdena utrustas med fler motionsredskap och en badbrygga införskaffas.

Gungor till Ständerhusparken, 40 000 €

Gungor skaffas till Ständerhusets lekpark för barnens glädje. Barnen planerar vilka slags gungor är de roligaste. Gungorna placeras säkert med staket runt omkring, så att små barn inte hamnar under. Man utreder även vilken slags tillgänglig gunga vore bäst och inkluderar den i planen, så att precis alla får möjlighet att gunga!

Upprustning av Marinparkens lekplats, 400 000 €

Upprustning av Marinparkens lekplats, upprustning och byte av lekredskap, möbler och säkerhetsunderlag. Parkens tema skulle kunna ha anknytning till hållbar utveckling och stödja barn att röra på sig mångsidigt. Områdets aktörer tas med i idéskapandet och eventuellt i talkoarbetet.

Face-lift för Drumsös lekplatser, 330 000 €

Förbättring av slitna lekparkers trivsel och funktionalitet på Enåsen och i Hästskoparken. Fler sittplatser, mer sysselsättning, ljus och glädje till människor i alla åldrar.

Drumsö strandpromenad, 155 000 €

Lokalen Gång- och cykelleden "strandpromenaden" som går runt Drumsö utrustas med skyltar som berättar om områdets historiska och naturobjekt. I början av rutten finns en karta över rutten och objekten. Förflyttningen styrs på ett hållbart sätt med respekt för natur- och historiska värden.

Ett bättre Kajsaniemi för skoleleverna, 170 000 €

Kajsaniemi lågstadiums lekplats på parksidan upprustas. Skoleleverna erbjuds mer aktiva och trivsamma skoldagar och inspirerande sysselsättning i form av rörelse och lek. Elevernas rörelsemöjligheter förbättras i deras närmiljö.!

En motionsinriktad stadsbild, 475 000 €

Södra Helsingfors närmotionsplatser upprustas och byggs så att de betjänar invånarna på ett så omfattande sätt som möjligt med hänsyn till olika användargrupper. Tre nya närmotionsplatser skapas i södra Helsingfors. Objekten skulle vara Skatudden, Tjärholmen samt Sveaborg.

Södra Helsingfors skolgårdar i motionsskick, 40 000 €

Utredning om skolgårdarnas motionsutrymmen (utrustning, idrottsytor, idrottslärares numeriska uppskattning av lämplighet för idrottsundervisning). Om stadens sektorer inte får loss resurser till områdets skolgårdar, kan utredningens förslag genomföras som projekt via OmaStadi-budgeteringen.

Lek- och motionsmöjligheter för barn i Observatoriebergets park, 145 000 €

Motionsmöjligheterna för områdets barn och det närliggande daghemmets barn förbättras genom att bygga 1–2 klätterställningar, andra lekredskap samt annan utrustning för att utveckla lekplatsens miljö.

Badbrygga till Sveaborg, 100 000 €

Badbrygga i anslutning till Sveaborgs badstrand.

Badbrygga till Hallonnäs i Drumsö, 300 000 €

En säker badbrygga byggs på Ryssuddens klippor på Drumsö. En väder- och isbeständig brygga byggs med fast grund i klippan enligt nödvändiga säkerhetsstandarder.

Konstgräs och belysning till Smedjeviksplanen, 570 000 € €

Konstgräs och förbättrad belysning till Smedjeviksplanen i Drumsö. På så sätt gör man det mer lockande att motionera och idrotta.

4. Kultur

Renovering av Ernst Billgrens konstverk på Kampens torg, 55 000 €

Renovering av konstverket som finns på Kampens torg.

Konst i offentliga utrymmen utomhus och kvartersskyltar, 45 000 €

Kvartersskyltar i Kronohagens gathörn, konst (målningar, Signe Branders gamla fotografier) på el- och andra slags skåp i offentliga utrymmen och andra lämpliga objekt.

Från skräp till konst, 35 000 €

Strandstädtalko där man samlar skräp som hamnat i havet, på stranden och i vassen vid Lappviken och Sandudd. Anordnande av workshops i Lappviksparken där skräpet används för att göra installationer med handledning och instruering av konstnärer som är insatt i återvinningskonst.

Konstverk till Sinebrychoffsparken, 85 000 €

Offentlig konst tas till en kulturhistoriskt betydelsefull miljö i Sinebrychoffsparken, underhåll av parkens dragningskraft, bevarandet av den som en lockande, vacker och säker plats för alla stadsbor. I planen ingår belysning av verken och upprustning av närmiljön.

Street Art-karta över elskåpskonst, 85 000 €

Av konstverken längs med gatorna skapas både en papperskarta vid sidan om t.ex. Design District-kartan och en mobilversion som presenterar gatukonstnärerna för förbipasserande och turister. För projektet anställs en koordinator som samlar ihop information om verken och konstnärerna. Informationen om verken läggs in i appen eller i en befintlig reseapp samt på t.ex. den tryckta kartan Design District.

Konstinterventioner för småbarnspedagoger, 42 000 €

Konstnärer anlitas för att leda konststunder för personal inom småbarnspedagogik. Syftet är att förbättra arbetsförmågan hos småbarnspedagogikens personal och minska sjukfrånvaro.

5. Ekologi

Transportcyklar bland hyrbara stadscyklar, 300 000 €

Befintliga och framtida lånplatser för stadscyklar får även transportcyklar som hålls upp av sig själva.

6. Hälsa och välmående

Hjälp och rekreation för äldre på Sveaborg, 83 702 €

Man anställer en utredare som kartlägger äldre människor som bor på Sveaborg, deras svårigheter och rekreationsönskemål i anslutning till ålderdom och förhållandena på ön, samt söker tillsammans med dem efter lösningar och hjälpmetoder. Som ett pilotprojekt skulle man dessutom kunna genomföra något av hjälp- eller rekreationsmålen som nämns i planen: exempelvis transporthjälp under ett år/besök från hälsovårdare under ett år/seniormotion som sker på ön under ett år.

SIEMEN (fröet). Ett rum/utrymme för terapeutiska möten i Ode-biblioteket., 215 000 €

Ett rum/utrymme i Ode-biblioteket där det vore möjligt att samtala med en yrkesmänniska (psykolog, psykoterapeut, sexualterapeut) om saker som du funderar på, försöka hitta lösningar på problem och knutar i livet även med hjälp av litteraturterapeutiska metoder; det är ju trots allt biblioteket vi är på.

7. Inläring och kunskap

Heureka-container på skolgården, 280 300 €

En container på placeras på skolgården vid Gräsvikens lågstadium och inuti den finns liknande objekt med vetenskapsanknytning att testa och undersöka som på Heureka. Containern används till

fenomenellt lärande och rastverksamhet. Tillsammans med läraren planerar eleverna vad som ska finnas i containern, vad man ska göra där och hur det administreras. Utrustning och expertis lånas/hyrs ut från Heureka. Containern har glasväggar och presenterar skolans projekt för alla intresserade.

8. Parker och natur

Kronohagens stränder till invånarna, 550 000 €

Genom bättre underhåll av rutten och tillsättning av flera papperskorgar, träd och buskar samt utvecklande av bänkar och belysning uppnår man förbättringar snabbare. Mer växtlighet till området, särskilt invid Hagnäs bro och sträckan mellan Långa bron och Tjärholmsnäset. Antalet bänkar och sopkärl utökas och utvecklandet av belysningen utreds.

Rödbergens eget blomstertalko, 35 000 €

Hela Rödbergens gemensamma parkförbättringstalko tillsammans med Helsingfors stad. Gemensam workshopplanering tillsammans med invånarna, där man planerar vilka växter som lönar sig att plantera, hur markanvändningen planeras och på vilket sätt minifestivalens planeringsdag ska genomföras.

Elisabetsskvärens utvecklingsprojekt, 550 000 €

Skapa Elisabetsskvären till en levande och attraktiv mötesplats där stadsborna trivs. Gemensamt program i parken som beaktar stadsdelen historiska särdrag.

Upprustning av Råholmens hundpark och en egen inhägnad för små i Sibeliusparken., 250 000 €

Råholmens hundpark upprustas till en mötesplats för stadsbor och hundar, där man även tar i beaktande rörelsehämmade personers möjlighet att använda området för rekreation året runt under alla tider av dygnet. Samtidigt skapas en egen inhägnad för små hundar i stället för Sibeliusparkens nuvarande minigolfbana.

Deltagande parkplan för Elisabetsskvären, 40 000 €

40 000 euro används till projektet som faciliteras av en extern konsult inom tjänstedesign och tillsammans med invånare och lokala företagare skapas en bra utvecklingsplan för Elisabetsskvären. Politiker kan sedan ta ställning till planen eller så kan den tas med i den deltagande budgeteringen följande år, när man har en bra plan.

Den grönskande staden, 57 000 €

Södra stordistriktets invånare aktiveras till att öka den egna hemmiljöns trivsel med blomsterrabatter och grönelement. Fler planteringslådor, krukor, buskar och träd. Planteringsevenemang, kampanjdagar, hopsättning av ett frivillignätverk som bl.a. ser till att det är städat. Staden tillhandahåller jord, växter och blommor samt finansiering för koordination av projektet. Det behövs en koordinator som tillsammans med bostadsområdenas föreningar, t.ex. boende- och stadsdelsföreningar, koordinerar i de olika stadsdelarna.